ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LA NGÀ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

La Ngà, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2025

Được sự nhất trí của Thường trực Ủy ban nhân dân xã;

Ủy ban nhân dân xã La Ngà thông báo lịch tiếp dân định kỳ vào thứ Năm

hàng tuần tháng 12/2025 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã, cụ thể như sau:

 Ngày tiếp

dân
Lãnh đạo tiếp dân  Cán bộ trực

04/12/2025

(Thứ Năm)

Nguyễn Chánh Tám

Phó Chủ tịch  UBND xã

Nguyễn Đức Thái

Chuyên viên VP. HĐND và UBND xã

11/12/2025

(Thứ Năm)

Nguyễn Mạnh Khỏe

Phó Chủ tịch  UBND xã

Nguyễn Đức Thái

Chuyên viên VP. HĐND và UBND xã

18/12/2025

(Thứ Năm)

Thái Bình Dương

Chủ tịch  UBND xã

Nguyễn Đức Thái

Chuyên viên VP. HĐND và UBND xã

25/12/2025

(Thứ Năm)

Nguyễn Chánh Tám

Phó Chủ tịch  UBND xã

Nguyễn Đức Thái

Chuyên viên VP. HĐND và UBND xã

 Số điện thoại:

+ Ông Thái Bình Dương: 0937.191.452

+ Ông Nguyễn Chánh Tám: 0982.125.814

+ Ông Nguyễn Mạnh Khỏe: 0917.393.349

+ Ông Nguyễn Đức Thái: 0976.701.035

- Địa điểm trực tiếp công dân: Tại Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT.UBND xã;

- UB. MTTQ, ban ngành, đoàn thể xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm phục vụ HC công;

- Công an, Quân sự;

- Chi bộ, ban ấp;

- Hiệu trưởng các trường học;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: VT, Thái 01b.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mây

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T08:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đức Thái<thaind.langa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T09:09:30+0700

		2025-11-28T09:24:03+0700

		2025-11-28T09:24:03+0700

		2025-11-28T09:24:03+0700

		2025-11-28T09:24:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:24:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã La Ngà<ubndxln-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!